МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 351

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах,

на базе 9 классов, очная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной

формы обучения на базе основного общего образования по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет бюджетных

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики, в

соответствии с приложением.

Приложение: на 2 листах.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.И. Снежко

Приложение на 2 листах

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№ ФИО  Рейтинговый балл

Основания к зачислению

1 Канина Диана Александровна 402,00 По конкурсу

2 Афанасьева Марина Дмитриевна 402,00 По конкурсу

3 Мурат Дарья Андреевна 402,00 По конкурсу

4 Юрьева Кристина Артуровна 396,00 По конкурсу

5 Кузнецова Дарья Дмитриевна 394,60 По конкурсу

6 Васильева София Юрьевна 393,00 По конкурсу

7 Быкова София Сергеевна 392,00 По конкурсу

8 Науменко Дарья Денисовна 392,00 По конкурсу

9 Бурисьянова Маргарита Сергеевна 392,00 По конкурсу

10 Мозговая Елена Владимировна 392,00 По конкурсу

11 Гончарова Эвелина Сергеевна 392,00 По конкурсу

12 Хазиева Алина Артуровна 392,00 По конкурсу

13 Мироненко Виктория Владимировна 392,00 По конкурсу

14 Мельниченко Виктория Александровна 392,00 По конкурсу

15 Полянцева Варвара Леонидовна 392,00 По конкурсу

16 Бабко Вероника Руслановна 388,80 По конкурсу

17 Шебаниц Мария Александровна 382,00 По конкурсу

18 Герасимова Алина Алексеевна 382,00 По конкурсу

19 Коровина Дарья Сергеевна 382,00 По конкурсу

20 Содух Мария Евгеньевна 376,60 По конкурсу

21 Бевз Анастасия Александровна 374,80 По конкурсу

22 Рафикова Ольга Романовна 373,80 По конкурсу

23 Синчук Валерия Владимировна 372,60 По конкурсу

24 Иванова Валерия Сергеевна 367,80 По конкурсу

25 Пилипенко Алла Андреевна 365,80 По конкурсу

26 Ганжела Анастасия Олеговна 364,60 По конкурсу

27 Солошина София Вячеславовна 363,80 По конкурсу

28 Хандогина Маргарита Вадимовна 363,00 По конкурсу

29 Авдошина Елизавета Андреевна 362,20 По конкурсу

30 Египко Дарья Сергеевна 360,00 По конкурсу

31 Бабич Дарья Сергеевна 358,80 По конкурсу

32 Талалайко Ольга Владимировна 353,20 По конкурсу

33 Жирнова Полина Владимировна 353,00 По конкурсу

34 Быстрова Варвара Алексеевна 352,60 По конкурсу

35 Ущека Виктория Жановна 350,60 По конкурсу

36 Рудомётова София Артёмовна 349,40 По конкурсу

37 Довгопол Анастасия Александровна 349,40 По конкурсу

38 Вожол Анастасия Олеговна 349,40 По конкурсу

39 Шматова Алина Викторовна 347,00 По конкурсу

40 Цыбулевская София Эдуардовна 346,20 По конкурсу

41 Безкровная Виктория Николаевна 345,80 По конкурсу

42 Смыченко Екатерина Павловна 341,20 По конкурсу

43 Медведева Анна Сергеевна 338,40 По конкурсу

44 Плыска Ульяна Олеговна 335,80 По конкурсу

45 Арих Анастасия Александровна 329,40 По конкурсу

46 Ковалёва Анна Сергеевна 328,80 По конкурсу

47 Скрыльникова Ева Вячеславовна 328,40 По конкурсу

48 Боровкова Алина Павловна 328,20 По конкурсу

49 Нефёдова Анастасия Александровна 327,40 По конкурсу

50 Коряжбина Кристина Вячеславовна 326,20 По конкурсу

51 Гузь София Викторовна 325,80 По конкурсу

52 Сизинцева Карина Андреевна 320,00 По конкурсу

53 Заяц София Владимировна 318,60 По конкурсу

54 Кузьмина Илона Васильевна 311,20 По конкурсу

55 Дунина Анастасия Александровна 310,20 По конкурсу

56 Бабаш Елизавета Владимировна 304,40 По конкурсу

57 Белогурова Ирина Анатольевна 301,20 По конкурсу

58 Николаева София Александровна 280,00 По конкурсу

59 Обищенко Александра Вадимовна 276,20 По конкурсу

60 Петрова Дарья Романовна 251,60 По конкурсу

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 352

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах,

на базе 11 классов, очная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет бюджетных

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики
№ ФИО  Рейтинговый балл Основания к зачислению

1 Билаш Ольга Сергеевна 368,80 По конкурсу

2 Ткаченко Александра Николаевна 367,80 По конкурсу

3 Гребенкина Ирина Михайловна 357,60 По конкурсу

4 Резниченко Валерия Викторовна 355,00 По конкурсу

5 Жаворонкова Елизавета Михайловна 350,60 По конкурсу

6 Акимова Алина Витальевна 341,80 По конкурсу

7 Трай Анна Викторовна 333,60 По конкурсу

8 Лысенко Амина Сергеевна 328,60 По конкурсу

9 Жданова Екатерина Николаевна 328,20 По конкурсу

10 Шулика Анастасия Алексеевна 314,80 По конкурсу

11 Боровикова Яна Александровна 304,80 По конкурсу

12 Шеленкова Татьяна Сергеевна 303,60 По конкурсу

13 Онасенко Елизавета Алексеевна 298,60 По конкурсу

14 Леханова Екатерина Алексеевна 294,20 По конкурсу

15 Кармазина Анастасия Романовна 290,00 По конкурсу

16 Князева Виктория Сергеевна 280,00 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.И. Снежко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 353

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.01

Дошкольное образование,

на базе 9 классов, очная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной

формы обучения на базе основного общего образования по специальности

44.02.01 Дошкольное образование за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики

№ ФИО  Рейтинговый балл

Основания к зачислению

1 Антипенко Ульяна Ивановна 389,00 По конкурсу

2 Якименко Кристина Олеговна 374,80 По конкурсу

3 Крамаренко Кристина Сергеевна 371,80 По конкурсу

4 Теряева Валерия Максимовна 363,80 По конкурсу

5 Дмитренко Анастасия Витальевна 361,00 По конкурсу

6 Новикова София Максимовна 361,00 По конкурсу

7 Безуглая Екатерина Владимировна 358,80 По конкурсу

8 Колбасова Евгения Викторовна 342,40 По конкурсу

9 Иванова Светлана Михайловна 318,00 По конкурсу

10 Колбасюк Инесса Сергеевна 303,20 По конкурсу

11 Евтушенко Карина Витальевна 295,80 По конкурсу

12 Сенькова Милана Дмитриевна 291,20 По конкурсу

13 Мариненко Вероника Сергеевна 272,60 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.И. Снежко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 354

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.01

Дошкольное образование,

на базе 11 классов, очная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной формы

обучения на базе среднего общего образования по специальности 44.02.01

Дошкольное образование за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики

№ ФИО  Рейтинговый балл

Основания к зачислению

1 Лагода Анастасия Викторовна 365,60 По конкурсу

2 Павлюкова Юлия Анатольевна 354,00 По конкурсу

3 Лебедева Алеся Сергеевна 336,60 По конкурсу

4 Ковалёва Светлана Александровна 333,60 По конкурсу

5 Зинченко Яна Игоревна 326,60 По конкурсу

6 Пиженко Анастасия Алексеевна 322,60 По конкурсу

7 Зарубина Анастасия Дмитриевна 293,00 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.И. Снежко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 355

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.04

Специальное дошкольное образование,

на базе 9 классов, очная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной формы

обучения на базе основного общего образования по специальности 44.02.04

Специальное дошкольное образование за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики

№ ФИО  Рейтинговый балл

Основания к зачислению

1 Удальцова Мирослава Дмитриевна 377,00 По конкурсу

2 Зеленая Ксения Александровна 370,00 По конкурсу

3 Дахний Диана Сергеевна 352,60 По конкурсу

4 Недельченко Анастасия Андреевна 347,60 По конкурсу

5 Курова Дарья Николаевна 345,20 По конкурсу

6 Боговская Василиса Максимовна 336,60 По конкурсу

7 Сухобокова Анастасия Андреевна 333,00 По конкурсу

8 Чернецкая Екатерина Александровна 331,00 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.И. Снежко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 356

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах,

заочная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса заочной

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет бюджетных

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики
№ ФИО  Рейтинговый балл Основания к зачислению

1 Фролова Алина Денисовна 390,00 По конкурсу

2 Иващенко Анна Юрьевна 377,80 По конкурсу

3 Коваль Светлана Валериевна 370,20 По конкурсу

4 Ануфрина Оксана Владимировна 347,20 По конкурсу

5 Мартынова Ольга Дмитриевна 336,40 По конкурсу

6 Захарченко Ольга Ивановна 331,80 По конкурсу

7 Пилипюк Наталья Петровна 282,20 По конкурсу

8 Думиникэ Майя Валерьевна 270,80 По конкурсу

9 Давыдова Екатерина Александровна 270,40 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ   НАРОДНОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ   ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

83017 ДНР, Калининский район, г. Донецк, бул. Шевченко, 43

Телефоны: (062) 295-91-26, 347-76-41    dpk_new@mail.ru    Код ОКПО 82881326

ПРИКАЗ

г. Донецк

24.08.2023г.     № 357

О зачислении на обучение студентов

1 курса (специальность 44.02.04

Специальное дошкольное образование,

заочная форма)

 На основании Правил приема в ГБПОУ «Донецкий педагогический колледж» на

2023/2024 учебный год, утвержденных приказом от 13.02.2023г. № 96, решения приемной

комиссии от 24 августа 2023 года, протокол № 13

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса заочной

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование за счет бюджетных

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики
№ ФИО  Рейтинговый балл Основания к зачислению

1 Ярошенко Наталья Андреевна 398,20 По конкурсу

2 Александрова Светлана Георгиевна 377,80 По конкурсу

3 Русина Антонина Васильевна 374,20 По конкурсу

4 Иваницкая Лидия Александровна 367,20 По конкурсу

5 Янюк Екатерина Витальевна 361,80 По конкурсу

6 Яблонько Екатерина Валерьевна 339,00 По конкурсу

7 Бай Маргарита Сергеевна 276,00 По конкурсу

8 Сауляк Валентина Андреевна 264,80 По конкурсу

9 Кашкарева Дарья Витальевна 252,60 По конкурсу

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор